
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Stavební správa vysokorychlostních tratí

– Nové Město

Váš dopis 

Naše zn.: SŽ

Vyřizuje: artin Kosmál

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ ZADAVATELE 
ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Správa železnic, státní organizace, 
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 70 99 42 34, DIČ:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

zastoupená Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem generálního ředitele pro modernizaci 
dráhy, na základě pověření č. 2372 ze dne 26.02.2018.

Zadavatel tímto zrušuje výběrové řízení na podlimitní veřejnou zakázku

Studie proveditelnosti změny trakce z DC 3 kV na 
AC 25 kV, 50 Hz v oblasti „Praha a Střední Čechy“ 

Evidenční číslo VZ:

Důvodem pro zrušení zakázky je v souladu s čl. 17.2 Výzvy k podání nabídky skutečnost, že 
ve výběrovém řízení byla podána pouze nabídka, u které nabídková cena překročila 
předpokládanou hodnotu zakázky o 

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek generálního ředitele 
pro modernizaci dráhy
Správa železnic, státní organizace

Odesláno prostřednictvím 
elektronického nástroje E



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5757047

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 372c90b3-7490-423c-a26e-3dc436a73702

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Martin KOSMÁL)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.06.2025 12:57:33

Hash komponenty: 8c6bf44057b2ba33ead0c030030a2d022d9832ed313825eb448115b1a40b6b88

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-06-24T10:57:33+0000


		2025-06-30T10:25:14+0200
	Podepsáno elektronicky




